

**Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 24 жовтня 2022 року № 328**

z1406-22 від 2022.11.25

Статус: Акт чинний

Версія від: 11 листопада 2022

**Набуття чинності:**

25 листопада 2022 року

	
<b>МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ</b>	
<b>НАКАЗ</b>	
<b>11.11.2022 № 370</b>	
	<b>Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 14 листопада 2022 р. за № 1406/38742</b>

**Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 24 жовтня 2022 року № 328**

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, НАКАЗУЮ:

1. У преамбулі наказу Міністерства оборони України від 24 жовтня 2022 року № 328 «Про затвердження Змін до Положення про функціональну підсистему запобігання надзвичайним ситуаціям і ліквідації їх наслідків у підпорядкованих організаціях, на підвідомчих об'єктах і територіях Міністерства оборони України єдиної державної системи цивільного захисту»,

заресстрованого в Міністерстві юстиції України 07 листопада 2022 року за № 1371/38707, слово та цифри «розділу II» виключити.

2. Внести до Змін до Положення про функціональну підсистему запобігання надзвичайним ситуаціям і ліквідації їх наслідків у підпорядкованих організаціях, на підвідомчих об'єктах і територіях Міністерства оборони України єдиної державної системи цивільного захисту, затверджених наказом Міністерства оборони України від 24 жовтня 2022 року № 328, заресстрованих в Міністерстві юстиції України 07 листопада 2022 року за № 1371/38707, такі зміни:

1) у пункті 2:

в абзаці першому слово та цифри «пунктом 41» замінити словом та цифрою «пунктом 5»;

в абзаці другому цифри «41» замінити цифрою «5»;

в абзаці шостому після слова «територій» розділовий знак «.» виключити;

доповнити пункт новим абзацом такого змісту:

«У зв'язку з цим пункти 5-34 вважати відповідно пунктами 6-35»;

2) у пункті 3:

в абзаці першому цифру «7» замінити цифрою «8»;

в абзаці другому після слова «піхоти» розділовий знак «;» виключити;

3) у пункті 4:

в абзаці першому цифру «8» замінити цифрою «9»;

в абзаці другому після слова «Держспецтрансслужби» розділовий знак «;» виключити;

4) у пункті 5:

в абзаці першому слова та цифри «пункту 10», «пунктом 101» замінити словами та цифрами «пункту 11», «пунктом 12» відповідно;

в абзаці другому цифри «101» замінити цифрами «12», після слова «України» розділовий знак «.» виключити;

доповнити пункт новим абзацом такого змісту:

«У зв'язку з цим пункти 12-35 вважати відповідно пунктами 13-36»;

5) у пункті 6:

в абзаці першому слова та цифри «Пункт 12 доповнити абзацами восьмим та дев'ятим»

замінити словами та цифрами «Пункт 14 доповнити двома новими абзацами»;

в абзаці третьому після слова «об'єкті» розділовий знак «.» виключити;

6) у пункті 7:

в абзаці першому цифри «13» замінити цифрами «15»;

в абзаці першому підпункту 1 слова «абзацами дев'ятим та десятим» замінити словами «двома новими абзацами»;

в абзаці третьому підпункту 1 після слова «норм» розділовий знак «.» виключити;

в абзаці другому підпункту 2 після слова «формі» розділовий знак «;» виключити;

в абзаці другому підпункту 3 після слова «райони» розділовий знак «;» виключити;

підпункт 4 викласти в такій редакції:

«4) підпункт 3 після абзацу шостого доповнити абзацом сьомим такого змісту:

«планування, організація та проведення заходів евакуації із військових об'єктів і територій військових об'єктів».

У зв'язку з цим абзаци сьомий - дев'ятий вважати відповідно абзацами восьмим - десятим»;

7) у пункті 8:

в абзаці першому цифри «17» замінити цифрами «19»;

в абзаці другому підпункту 1 після слова «рік» розділовий знак «;» виключити;

в абзаці другому підпункту 2 після слова «ситуацій» розділовий знак «.» виключити;

8) у пункті 9:

в абзацах першому, другому цифри «22» замінити цифрами «24»;

в абзаці шостому після слова «підпорядковуються» розділовий знак «.» виключити;

9) у пункті 10:

в абзаці першому слова та цифри «Пункт 25 доповнити абзацом третім» замінити словами та цифрами «Пункт 27 доповнити новим абзацом»;

в абзаці другому після слова «господарювання» розділовий знак «.» виключити;

10) відмітку до додатка викласти в такій редакції:

«

<b>Додаток</b> <b>до Положення про функціональну</b>
---

**підсистему запобігання надзвичайним  
ситуаціям і ліквідації їх наслідків  
у підпорядкованих організаціях,  
на підвідомчих об'єктах і територіях  
Міністерства оборони України єдиної  
державної системи цивільного захисту  
(пункт 2)**

11) у пункті 30 додатка після слова «України» доповнити розділовим знаком «.».

3. Начальнику Управління екологічної безпеки та протимінної діяльності забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

**Міністр оборони України**

**О. Резніков**

»;